INDICAÇÃO Nº 1550/2011
Solicita limpeza da Rua Manoel Costa e notificação de proprietários de terrenos com mato às margens dessa rua.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza da Rua Manoel Costa e notificação de proprietários de terrenos com mato às margens dessa rua.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto que toma conta da referida viela e de alguns terrenos particulares aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2011.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2011 - 08:07:57 07648/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário